
REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 5 del 08/05/2018 

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO 
 

Atto N. 5 del 08/05/2018 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Nomina componente monocratico dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari per il periodo 
08.05.2018 - 07.05.2021 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 5 del 08/05/2018 

 
IL SINDACO 

 

 

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 25 del 04/03/2015 con la quale si 

approvava il Regolamento per l'istituzione e il funzionamento dell'Ufficio procedimenti disciplinari; 

 

 

Dato atto che, con precedente decreto sindacale n. 19 del 22/04/2015, a seguito di avviso pubblico, 

veniva nominato l'Avv. Nunzio Leone, nato a Taranto il 28/05/1953 e ivi residente alla Via P. 

Calamandrei, 5, quale componente monocratico dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari (UPD) del 

Comune di Erchie ai sensi del Regolamento vigente approvato con deliberazione n 25/2015, per un 

periodo di tre anni; 

 

 

Constatata l'alta professionalità e la specificità del curriculum vitae del suddetto, nonché tenuto 

conto delle attività di formazione effettuate e programmate; 

 

 

Ritenuto quindi di rinnovare eccezionalmente il citato incarico al professionista; 

 

 

Sentito l'Avv. Leone che per le vie brevi ha comunicato propria disponibilità; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1) DI NOMINARE l'Avv. Nunzio Leone, nato a Taranto il 28/05/1953, quale componente 

monocratico dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari (UPD) del Comune di Erchie per un ulteriore 

triennio e precisamente per il periodo 08/05/2018 - 07/05/2021; 

 

2) DI DARE ATTO che tale Ufficio eserciterà, in piena autonomia, le competenze nella materia 

specifica contemplata nel D. Lgs 165/2001, nel CCNL vigente e nelle norme vigenti in materia; 

 

3) DI STABILIRE il compenso forfettario, comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, al 

lordo delle ritenute di legge, di € 3.000,00, oltre agli oneri previdenziali a carico dell’Ente, se 

dovuti, per ciascuno degli anni di durata dell’incarico; 

 

4) DI DISPORRE che il presente provvedimento sia notificato all’interessato, pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune nonché sul sito istituzionale nella sezione Trasparenza ai fini della conoscenza 

generale. 

 

La spesa del presente provvedimento è imputata al cap. 50 del Bilancio Corrente negli anni in cui la 

stessa è esigibile. 

 

Erchie, 08/05/2018 

 

Il Sindaco 

Giuseppe MARGHERITI 

 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 5 del 08/05/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

 

In relazione al disposto dell’art 151, comma 4 e art 153 comma 5 del D. Lgs 18/08/2000 n 267, 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili saranno registrati in corrispondenza del capitolo di cui sopra. 

 

Erchie, 08/05/2018 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Vito Antonio MAGGIORE 

 

 
 
 
 
 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa 

e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. 

n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 
 


